

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 969,76 Destinatário: MULTINACIONAL DIST MAT CONST LTDA FILIAL V - DIOGO INACIO DE BARCELLOS, 830		NF-e Nº: 1201 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b> BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 1201 Série: 10	<b>Pré-Visualização</b> Chave de acesso Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação <b>Saida Devolucao de Compra Anulacao Aquisicao Servico</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>0 00/00/0000 00:00:00</b>
Inscrição Estadual <b>0290672562</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ <b>38.488.095/0002-98</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>MULTINACIONAL DIST MAT CONST LTDA FILIAL V</b>		<b>07.295.822/0006-09</b>	<b>28/07/2025</b>
Endereço <b>DIOGO INACIO DE BARCELLOS, 830</b>	Bairro / Distrito <b>VILA TIJUCA</b>	CEP <b>94836250</b>	Data de Entrada/Saída <b>28/07/2025</b>
Município <b>Alvorada</b>	Fone / Fax: <b>( )</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>1650195050</b>
<b>Hora de Saída 11:06:05</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
---------------------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
<b>498,46</b>	<b>84,75</b>			<b>969,76</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>969,76</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
<b>1</b>	<b>papelão</b>					

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
7256	RESISTENCIA SPOT 8 HYDRA	8516.80.10	000	5.202	UN	1	31,80000	31,80	31,80	5,41	0,00	17,00	0,00
9136	RESISTENCIA ND HYDRA	8516.80.10	000	5.202	UN	1	21,70000	21,70	21,70	3,69	0,00	17,00	0,00
9489	TOMADA C/INTERRUPTOR 2X4	8536.50.90	000	5.202	UN	1	18,70000	18,70	18,70	3,18	0,00	17,00	0,00
8557	FILTRO DE LINHA 3 TOMADA FIO LUX	8536.30.90	000	5.202	UN	1	17,00000	17,00	17,00	2,89	0,00	17,00	0,00
7863	FECHADURA INTERNA PLASTICA SOPRANO	8301.40.00	060	5.411	UN	2	58,40000	116,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7110	FECHADURA SOPRANO BANHEIRO CROMADA	8301.40.00	060	5.949	UN	1	36,30000	36,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7833	SENSOR PRESENÇA FRONTAL TOUCH	8531.80.00	000	5.949	UN	1	35,50000	35,50	35,50	6,04	0,00	17,00	0,00
3407	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 05CM C/CABO	9603.40.10	000	5.949	UN	1	2,66000	2,66	2,66	0,45	0,00	17,00	0,00
3920	REGULADOR DE GAS 2KG (506) IMAR	8481.10.00	060	5.949	UN	1	23,70000	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6975	SPOT DUPLO PARA 2 LAMPADA	8536.61.00	000	5.949	UN	1	15,30000	15,30	15,30	2,60	0,00	17,00	0,00
11984	SPRAY NACIONAL 400ML PRETO FOSCO #UN1950-2.1-NA	3208.20.11	060	5.949	UN	1	12,10000	12,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7593	RALO 100X100X50	3917.40.90	060	5.949	UN	1	10,30000	10,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7594	BOIA 1/2-3/4 VIQUA	8481.80.19	060	5.949	UN	2	8,30000	16,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9545	CAIXA DISJUNTOR 3/4 SOBREPOR	3926.90.90	060	5.949	UN	1	19,50000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
10068	CHUVEIRO ND ELETRONICO HYDRA	8516.10.00	000	5.949	UN	2	85,40000	170,80	170,80	29,04	0,00	17,00	0,00
9575	TORNEIRA ELETRICA HYDRALAR BANCADA/PAREDE	8481.80.19	060	5.949	UN	1	123,00000	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6742	TORNEIRA ELETRONICA LUMEN 220V HYDRA	8516.79.90	000	5.949	UN	1	185,00000	185,00	185,00	31,45	0,00	17,00	0,00
9064	LONA MULTIUSO 6X4 AZUL	6306.12.00	060	5.949	UN	1	113,00000	113,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 969,76 Destinatário: MULTINACIONAL DIST MAT CONST LTDA FILIAL V - DIOGO INACIO DE BARCELLOS, 830		NF-e Nº: 1201 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b> BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 1201 Série: 10	<b>Pré-Visualização</b> Chave de acesso Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação <b>Saida Devolucao de Compra Anulacao Aquisicao Servico</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>0 00/00/0000 00:00:00</b>
Inscrição Estadual <b>0290672562</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. <b>38.488.095/0002-98</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>MULTINACIONAL DIST MAT CONST LTDA FILIAL V</b>		<b>07.295.822/0006-09</b>	<b>28/07/2025</b>
Endereço <b>DIOGO INACIO DE BARCELLOS, 830</b>	Bairro / Distrito <b>VILA TIJUCA</b>	CEP <b>94836250</b>	Data de Entrada/Saída <b>28/07/2025</b>
Município <b>Alvorada</b>	Fone / Fax: <b>( )</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>1650195050</b>
			Hora de Saída <b>11:06:05</b>

**FATURA / DUPLICATA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>498,46</b>	<b>84,75</b>		<b>969,76</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>969,76</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>1</b>	Espécie <b>papelão</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS / I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
-------------------------	--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	Informações Complementares <b>*** REIMPRESSAO ***</b>	Reservado ao Fisco
-------------------------	--	--------------------